МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ
31.05.2024 1072

Об установлении размера оплаты за обучение по программе среднего профессионального
образования по очной форме обучения с полным возмещением затрат

на 2024-2025 учебный год

На основании пункта 1 решения ученого совета от 30.05.2024 № 210 «Об установлении
размера оплаты за обучение по программе среднего профессионального образования с
полным возмещением затрат на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить размер оплаты за обучение по программе среднего профессионального
образования по очной форме обучения с применением традиционных технологий на базе
среднего общего образования при приеме на 2024-2025 учебный год с полным
возмещением затрат согласно Приложению.

Ректор М.М. Криштал

Приложение

к приказу № 1072 от 31.05.2024
Стоимость обучения по программе среднего профессионального образования по очной форме обучения

с применением традиционных технологий
на базе среднего Общего образования

РУб-

№
п/п Код Н аименование

Стоимость
обучения

на 2024-2025
учебный год

за учебный год

С тоим ость обучения
на 2024-2025
учебный год
за семестр

1-й курс
1 15.02.16 Технология машиностроения 81 800 40 900